Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _18.03.2013_ № _57_

 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений и дополнений  в постановление

администрации Унечского района № 115 от 29.07.2009г

«Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в Унечском муниципальном районе, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

        В целях приведения в соответствие с положениями действующего законодательства постановления  администрации Унечского района  № 115 от 29.07.2009г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Унечском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Руководствуясь ст.8 Федерального закона  от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление  администрации Унечского района  № 115 от 29.07.2009г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Унечском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Наименование постановления изложить в редакции: «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Унечского района, на замещение которых граждане претендуют, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 1.2.  Постановляющую часть постановления изложить в редакции: «Утвердить прилагаемый перечень должностей  муниципальной службы в Унечском муниципальном районе, на замещение которых граждане претендуют, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 2.  Прилагаемый к постановлению администрации района от 29.07.2009 года № 115 перечень должностей муниципальной службы в Унечском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Специалисту 1 категории отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Унечского района Л.В. Бакиной  ознакомить с настоящим  постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень согласно приложению к настоящему постановлению

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
  5.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

  6. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на управляющего делами (руководителя аппарата) администрации района Кожемяко Е.Н.
	Глава администрации района
	А.П. Теплый

                                                                              Приложение к постановлению                                                                                                     администрации района
№_57_от_18.03.2013_

Утвержден постановлением

администрации района

от 29.07.2009г. № 115

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации  Унечского района, на  замещение которых граждане претендуют и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Высшие должности:

- глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа  муниципального образования), муниципального  района;

-заместитель главы местной администрации Унечского района (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования), муниципального  района.

2. Главные должности:

- начальник управления, наделенного правами юридического лица, муниципального  района;

- председатель комитета, наделенного правами юридического лица, муниципального  района;

- заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица, муниципального  района;

- управляющий делами (руководитель аппарата) в местной администрации (исполнительно-распорядительном органе муниципального  образования), муниципального  района.

3. Ведущие должности:

- начальник отдела в местной администрации (исполнительно-распорядительном органе муниципального образования), муниципального  района.

4. Старшие  должности:

- главный специалист местной администрации (исполнительно-распорядительном органе муниципального образования), муниципального  района.